Vergili⁹.

Secunda.

Vbi preces et vota cōclūsūrū. Murmūrū et susurros humiles) idest preces suppressas: ea enim optantur. q̄ sine rubore nemo etiā apud amicū fateretur. Et nō est cuius promptū et facile (vivere voto aperto) idest clara voce atq; ita vt oēs audiant plata. Seneca in epistolis: roga inq̄t deos bonā mentē: **Seneca.**

Haud cuius prōptū est murmur hūilesq; susudinē ant Tollere de tēplis: & apto vivere voto. (surros mi: deinde Mēs bona: fama: fides: hæc clare & vt audiat hospes.

Illa sibi ītrorsū: & sub lingua īmurmurat: o si Ebūlat patruī præclarum funus. & o si Sub rastro crepet argenti mīhi seria dextro

solutiū cū eo peruerteris / ut nīhī deli roges. nisi quod rogare possis palā. Nūc enim quāta dementia est homī q̄ turpis: ina vota dijs insurrat: si q̄s admouerit aurē cōtiscent: et qd scire hominē nolsit deo narrat: sic viue cū hominib: tāq; deus videat: sic loquere cū deo tanq̄ hoīes audiant. Mens bona: hæc inquit: quia q̄ honesta sunt clara voce petūtur: atq; ita vt primis audiatur. Mens bona. Juuenalis. optādū est Juuenal. vt sit mēs sana in corpore sano. Fama: quia etiā Paulo apo Paulus Nolo teste: q̄ famā suā negligit homicida sui est. Fides: idest apostolus ea authoritas vt sibi credatur. Hæc clare: subaudi optantur et alta voce. Et vt audiat hospes: idest quispiā ignor⁹ / q̄ prope illū in tēplo est. Illa: subaudi q̄ sequitur q̄a iuhonesta. Murmurat sibi ītrorsum: idest secū et intra se mutit. Et sub lingua: sic hispane vulgo dicim⁹ loqui inter dēles. Horatius. la Horatius bra mouet metuēs audiri pulchra lauerna: da mīhi fallere. et Infra labia moues tacit⁹ recucitāq; sabbata palles. O si: vittā et est optādi aduerbiū. Funus præclarū patruī: idest mois præclara patruī. idest patris melfratris: q̄ me beatū et p̄clarū faciat. Ebūlat: idest erumpat: et vnde minime putabā quasi fons eruptionē subito faciat. Et o si seria argēt: idest doliolū fictile argēto plenū. Crepet mīhi sub rastro: idest interfodi:

Satyrā

Dum terrā rastro ad illam impacto sonet crepiumq; reddat.
Horatius Dextro hercule: idest propitio atq; in hoc rebus meis sauer-
te. Horatius. o si vnam argenti sors qua mihi mōstret ut ib-
li thesauro inuenio qui mercenarius agrū illū ipsum merca-
tus diues arauit amico hercule. Et vtinā expungā pupillū:
idest ex eo

testamentis. Hærcule. pupillū ve vtinā quē pxim⁹ hæres
ordine / in Impello: expungā:nāq; est scabiosus: & acri
quo ille pri Bile tumet. nerio iam tertia ducitur vxor.
or hæres i-
stitutus est: Hec sacerdvi poscas: tiberino i gurgite mergis
ego nō po Mane caput bis terq;: & nocte flūine purgas
sterior: illū Heus age rūde: minimū est qđ scire labore:
ego erra

dam. id enim significat expungere et dispungere: hoc est de-
lere. Quem ego hæres proximus: idest post illum secund⁹ hæ-
res relic⁹: vt illo mortuo ego succedā. Impello: idest sequor:
velui vnda sequens impellit precedente: aut qui festinās se-
quitur impellit precedente. Hāq; est scabiosus: hoc est quod
illum erigit in spem mortis pupilli: quoniam est scabiosus:
et tumet acri bille. idest cholera vehementi: que signa mortis
proxime sunt. Merio iam tertia ducitur vxor: quasi dicat: bea-
tus nerius qui iam dicit uxoriem tertiam cum duas exule-
rit: et quarum more duas doles lucratus est: aut ducitur ter-

Juvenal. na vxor. idest effertur. vt Juvenalis: ducitur iratis plaudens
dum funus amicis. Hec sancte: sensus est: quamquam ea q
diximus turpia sint: vt rite et ex ordine religionis poscas.

Juvenal. Mergis mane caput bis terq;: idest sepe. In gurgite tyberis
no: idest i flumine tyberi. Juvenalis: ter matutino tyberi met-
getur et ipsi vorticibus timidum caput abluet. Et purgas
noctem fiumine: idest pollutiones nocturnas: que fiumine
viuo vt inquit Vergilius abluuntur. vt sacra attrectari pos-
sim. Deus age responde: stultitiam hominum Persius con-
vincit. qui putant p̄cibus et sacrificijs se posse devum corus-
pere: atq; ad vota sua improba facilem habere: cū homines
quantum vis iniusti vix muneribus corrūpi possint. Deus

Secunda.

Age: id est ea homo improbe. Responde mihi: quid sentis de ioue: id est qualem opinionem de illo concepisti. et per parentesim interposuit. Nam minimum est quod scire laboro: id est tali est ad quod facile respoderem possis. Est ne: subaudi talis iuppiter. Et cures preponere hunc cuiquam: id est sis

cui mortas

De ioue quid sentis: est ne ut preponere cures li atferre. Huc cuiquam: cui natus vis statio: an scilicet heres: Lui non: Quis potior iudex: pueris ve qd aptior orbis: subintelli: Hoc igit: quo tu iouis aufe im pellere tentas: ge iuppi: s Dic agendum statio: p iuppiter: o bone clamet ter prescri: Iuppiter: ad se se non clamet iuppiter ipse: non debet Ignouisse putas: quia cum tonat: oxyus flex quippe qui optimus et maximus

deatur. Legitur et cui nam in eodem sensu. Vis statio: homini scelerato ioue preponere. An scilicet heres: id est certe dubitas. Quis potior iudex: id est vter horum duorum sit melior iustiorqz iuppiter an statius: Et quis aptior iudex: id est magis idoneus. Pueris orbis: id est pupillis parentibus orbatis: qui pleriqz a suis tutoribus defraudantur. Fuit autem statius oppianicus: in quem extat Ciceronis oratio pro cluens: eto: et qui homicidij simul et veneficij coniunctus damnatusqz est. Hoc igitur: ex eo qd supposuit ioue esse meliorem statio illiqz anteponendum arguit sic. a minori ad maius si criminis aliquis reus velles statiu iudicem precibus munieribusqz corrumpere: prouimperet ille in exclamationem dicere pro iuppiter o bone iuppiter subaudi cur hec patenis: cur no tonas et fulmina mittas? Quid igit censes ioue facturum: si talibus auctoritate sentaretur? Agendum: id est etiam. Dic statio hoc: id est has preces et vota. Quo tu tentas impellere: id est inclinare et mouere. Tuis rem iouis: ut te videlicet exaudiatur. Clamet statius: cum hoc audierit. Pro iuppiter o bone iuppiter: subaudi audis hec et dissimulas? Ad se se non clamet iuppiter ipse: acsi dicat multo magis clamabit. sed quomodo ad se: excitando vis delicer seipius in ultione p rei indignitate. Ignouisse putas: